АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»

 «ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 июля 2013 года                                                                                        № 26.1

О нумерации земельных участков расположенных в

границах населённого пункта с. Понино.

                   Рассмотрев вопрос нумерации земельных  участков, расположенных в

границах населённого пункта .с. Понино,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с неточностью записи, земельным участкам, расположенным по адресу:

с. Понино, ул. Заречная, 34-1,  присвоить адреса:

- земельному участку площадью 60 кв.м., кадастровый номер 18:05:104002:190, присвоить

адрес: с. Понино,  ул.Заречная,  34-2;

- земельному участку площадью 160 кв.м., кадастровый номер 18:05:104002:191,

присвоить адрес: с. Понино,  ул.Заречная,  34-2;

- земельному участку площадью 200 кв.м., кадастровый номер 18:05:104002:192,

присвоить адрес: с. Понино,  ул.Заречная,  34-2.

Глава муниципального образования

« Понинское»                                                                                 Е.В. Максимов